



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПЯТОГО СОЗЫВА

**РЕШЕНИЕ № 322**

от 29.10.2019 г.

**О внесении изменений в решение Собрания представителей  
муниципального района Иса克林ский от 24 декабря 2018 года № 258  
«О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2019 год  
и на плановый период 2020 и 2021 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание представителей муниципального района Иса克林ский

**РЕШИЛО:**

I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Иса克林ский от 24 декабря 2018 года № 258 «О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (газета «Иса克林ские вести», 2018, 26 декабря, 2019, 28 января, 27 марта, 03 апреля, 29 апреля, 31 мая, 03 июля, 19 июля, 26 июля, 16 августа, 30 августа, 02 октября, 18 октября) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «291475,715» заменить суммой «298016,625»;

в абзаце третьем сумму «308098,891» заменить суммой «315577,996»;

в абзаце четвертом сумму «16623,176» заменить суммой «17561,371».

2) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «188736,952» заменить суммой «195273,187»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «237113,715» заменить суммой «243654,625», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение» сумму «204333,921» заменить суммой «210874,831»;

в части 3:

в абзаце втором сумму «43263,953» заменить суммой «43268,628».

II. Приложения 4, 6, 10, 13 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение 1 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в районной газете «Иса克林ские вести».

И. о. Главы муниципального  
района Иса克林ский

Председатель Собрания представителей  
муниципального района Иса克林ский



А.П. Иванов

Собрание  
представителей  
района

В.П. Смирнов

ОГРН 1056369008244

Самарская область